
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie w sprawie nadania ks. prałatowi Zbigniewowi Niemyjskiemu tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego”

Data wydania 2010-01-21

Numer XXVI/190/10

uchwała nr xXVI/190/10
Rady Powiatu Hjanowskiego

21 stycznia 2010r.
w sprawie nadania ks. prałatowi Zbigniewowi Niemyjskiemu tytułu 

„Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego”.

Na podstawie § 3 uchwały nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu
Hajnowskiego” uchwala się, co następuje:

§ .11. Nadaje się ks. prałatowi Zbigniewowi Niemyjskiemu tytuł „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” za szczególne zasługi w działalności społecznej powiatu.
Uzasadnienie nadania tytułu stanowi załącznik do uchwały.
§ .2Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Staroście Hajnowskiemu.
§ .3Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Sergiusz Kojło

Załącznik
                                                                                                 do uchwały Nr XXVI/190/10

                                                                                                 Rady Powiatu Hjanowskiego
z dnia 21 stycznia 2010r.

 

Uzasadnienie

Zgodnie z regulaminiem nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z
dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 31 grudnia 2009r. zgłosił
wniosek o nadanie tytułu ks.  prałatowi Zbigniewowi Niemyskiemu.
Ks. prałat Zbigniew Niemyjski jest proboszczem parafii rzymsko – katolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny i św. Stanisława Biskupa i Męczennika
w Narwi, dziekan hajnowski, duszpasterz policji w powiatach: hajnowskim, bielskim i siemiatyckim oraz duspasterz harcerzy w powiecie hajnowskim. Ks.
Zbigniew Niemyjski od wielu już lat prowadzi aktywną działalność społeczną w powiecie hajnowskim. Systematyczne starania i zabiegi księdza Zbigniewa
umożliwiły wykonanie koniecznych prac remontowych i renowacyjnych w zabytkowym, drewnianym kościele w Narwi. Ks. Niemyjski organizuje i prowadzi
działalność pomocową na rzecz parafian potrzebujących pomocy materialnej i żywnościowej, uczestniczy w różnych działalniach społecznych i kulturalnych
realizowanych w Gminie Narew i w całym powiecie hajnowskim. Jest także aktywnym członkiem Ochotniczej Straży Pozarnej.

Metryka strony

Uchwała Rady Nr XXVI/190/10 z dnia 2010-01-21

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Katarzyna Zabrocka

Wprowadzający: Katarzyna Zabrocka

Data wprowadzenia: 2010-01-25
Data modyfikacji: 2010-01-25

Opublikował: Katarzyna Zabrocka

Data publikacji: 2010-01-25

mailto:kzabrocka@powiat.hajnowka.pl
mailto:kzabrocka@powiat.hajnowka.pl
mailto:kzabrocka@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Rady Nr XXVI/190/10 z dnia 2010-01-21

